〔参考様式〕

2020 年 ７月 １日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社アクロディア

代表者の

役職氏名 代表取締役社長 篠原 洋

（コード：3823、東証二部）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

  2020 年 ６月 15 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下

記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 田邊 勝己

住 所 東京都千代田区

割当株式数 620,000 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 該当なし

３． 譲渡株式数

250,100 株

４． 譲渡日、譲渡価格及び譲渡方法

譲渡日（取引日） 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2020 年 6 ⽉ 22 ⽇ 84,100 262.6 市場売却
2020 年 6 ⽉ 23 ⽇ 73,100 255.1 市場売却
2020 年 6 ⽉ 24 ⽇ 25,000 247.4 市場売却
2020 年 6 ⽉ 25 ⽇ 32,900 233.4 市場売却
2020 年 6 ⽉ 29 ⽇ 25,400 224.0 市場売却
2020 年 6 ⽉ 30 ⽇ 9,600 225.0 市場売却

５． 譲渡の理由

 換金

以  上

三番町 9 番地 6 三番町パークテラス桜苑 1106 号